
Uchwała Nr XXIX/224/05 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 22 czerwca 2005r. 

 
 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki. 
 

     Na podstawie art.48 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia  26 listopada 1998r. o finansach  publicznych (Dz.U. 2003r.     
Nr 15 , poz.148 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy o samorządzie gminnym(Dz.U.  2001r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
1. Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Olsztynie w wysokości 100.000 zł 

na okres 2 lat, w tym 7 m-cy karencji tj. od lipca 2005r. do stycznia 2006r. 
2. Spłata pożyczki będzie pokrywana z dochodów własnych gminy: z podatku od nieruchomości oraz podatku 

rolnego. 
3. Okres spłaty obejmuje 7 m-cy karencji, od lipca 2005r. do stycznia 2006r., w którym będzie dokonywana 

wyłącznie spłata odsetek od pożyczki. 
§ 2 
Zabezpieczeniem pożyczki są weksle in blanco. 
 
§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

Przewodnicząca  Rady Gminy 
Teresa   Majorowska 

 
 
 
 
 

 


